

Sayın misafirimiz,

The Marmara Bodrum'a hoş geldiniz.

Sizi ve evcil hayvanınız (evcil hayvan adı)'ı otelimizde ağırlayacağımız için mutluluk duymaktayız. Sizin ve diğer misafirlerimizin konaklamalarını rahat ve konforlu geçirebilmeniz için aşağıdaki evcil hayvan yönergemize bağlı kalmanızı rica ederiz.

Otelimiz ;(evcil hayvan adı)'ın ,sizin gözetiminiz ve kontrolünüz altında odada kalması için yasal olarak uygun ve hazırdır.

Evcil hayvanınız odanız haricindeki otel alanlarında tasmasıyla tutulmalıdır.Lütfen evcil hayvanınızı gözetiminiz altında bulundurunuz. Eğer hayvan bakıcısı yada herhangi bir ekipmana ihtiyaç duyarsanız lütfen Resepsiyonla irtibata geçiniz.

Üzülerek belirtmekteyiz ki, evcil hayvanınız herhangi bir yiyecek&içecek servis noktasında, spor salonunda, havuz ve plaj alanında bulunamayacaktır. Bu yasak sadece rehber köpekli misafirlerimiz için geçerli değildir.

Otel alanı ve çevresinin temizliğinden sorumlu bulunmaktasınız.

Herhangi bir rahatsızlık durumunda ,havlama gibi, diğer otel misafirlerimizin rahatsızlık duymasını engellemeniz gerekmektedir.

Oda temizliği servisinizin yapılabilmesi için lütfen Housekeeping Departmanımızla size uygun bir zaman için görüşünüz çünkü evcil hayvanınızın odada yalnız olması durumunda odaya girilmeyecektir. Oda temizliği sırasında odanızda bulunmanız gerekmektedir.

Evcil hayvanınız sebebiyle doğabilecek her türlü kişisel yaralanmalardan ve otel ekipman hasarından sorumlu bulunduğunuzu kabul etmekteyiz. Otel yönetimimiz bu sebeple oluşabilecek borç ve hasarı kabul etmemektedir ve işletmemiz bu tarz durumlardan sorumlu tutulamaz. Otelimiz hasar durumunda hesabınıza hasar tutarını işleme hakkını saklı tutar.

Herhangi bir sorunuzda benimle yada nöbetçi müdürümüzle irtibata geçmekten lütfen çekinmeyiniz. Bizimle konaklamanızın keyifli geçtiğini umuyor ve sizleri tekrar ağırlama şansına sahip olabilmeyi diliyoruz.

İşbirliğiniz için teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Yönergenizi okudum, kabul ediyorum

.

Misafir İsmi

Rezervasyon Departmanı